PORTARIA Nº 732/2014

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art.  1º  INDICAR,  como representante  deste  Ministério

Público, o Promotor  de Justiça  FÁBIO DA FONSECA LOPES para integrar  a

Comissão  Permanente  da  Educação  –  COPEDUC,  do  Conselho  Nacional  de

Procuradores-Gerais – CNPG.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 15 de outubro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
 Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 3953aea0 - 44faee2e - ef44d0ed - 254657d9